ERRATA

REPUBLICA-SE O TEXTO DO EDITAL 21/2018, CONSIDERANDO QUE NO DOCUMENTO ANTERIORMENTE DISPONIBILIZADO
A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DE NÍVEL MÉDIO DA EDUCAÇÃO SEGUIU A SEQUÊNCIA DOS CANDIDATOS ÀS
VAGAS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. ALTERAÇÃO APENAS DA COLUNA 06, PERMANECENDO AS DEMAIS INFORMAÇÕES
INALTERADAS, quanto a estas vagas.

AINDA, em relação à classificação das vagas de Pedagogia, para alterar a classificação das candidatas de inscrição nº 62, 76 e 78, conforme
constante na ata da Comissão de Seleção.

EDITAL Nº 21/2018
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no Edital nº 16, de 05 de fevereiro de 2018,
que dispõe sobre as normas da Seleção de Estagiário, e considerando que não houve a interposição de recursos quanto ao edital de homologação das
inscrições, TORNA PÚBLICO o resultado da seleção pela média aritmética do histórico escolar/acadêmico:

Qualificação do Candidato Avaliação

Inscrição Nome Curso RG/CPF Média Aritmética Classificação
73 MATHEUS HENRIQUE ACCO Arquitetura 096.594.769-85 8,06 1º

38 PAULA BURATTO CARNEIRO Arquitetura 031.502.689-82 7,84 2º

63 FABIANA TRINDADE Arquitetura 076.823.539-10 7,57 3º

13 BRUNA BOTIN BURATTO Arquitetura 104.969.359-09 7,41 4º

34 ANA PAULA BARSZCZ Arquitetura 085.579.599-90 7,28 5º

65 ALLANA TAYNÁ DA SILVA Direito 044.008.729-55 7,70 1º

48 GISELI TALITA SALDANHA Direito 080.283.179-60 7,11 2º

22 NATIANE PAULA SORANSO WENDLER Direito 010.370.249-07 6,91 3º

86 JOCELINE INHAIA CERILLO Educação Física 062.235.819-71 9,93 1º

84 NATHALIE CRISTINA ZANATA Educação Física 022.000.551-61 8,11 2º

20 GABRIEL BAO Educação Física 112.702.919-39 7,89 3º

87 IGOR CARLOS MARODIN Educação Física 098.763.059-80 7,45 4º

26 SIMONE DA ROCHA Educação Física 072.790.169-95 6,88 5º

68 DHENEFFER AMANDA ANTUNES Educação Física 090.518.289-85 6,80 6º

42 KAMILA MIOTT Ens. Médio (Assistência) 055.994.189-79 8,23* 1º

67 ALANA FATIMA DRAI Ens. Médio (Assistência) 111.460.759-28 8,23 2º

15 BRUNA ALVES SOBRINHO Ens. Médio (Assistência) 113.024.149-17 7,60 3º

61 ALEXANDRE SALDANHA BUENO Ens. Médio (Assistência) 084.535.489-27 6,97 4º

17 DEIVID LUCKTEMBERG GULARTE Ens. Médio (Assistência) 124.648.879-51 6,95 5º

50 CLARA MARIA MULLER CORONETTI Ens. Médio (Assistência) 119.942.499-43 6,86 6º

16 JOÃO VITOR LUCHTENBERG LOCATELLI Ens. Médio (Assistência) 104.618.249-81 6,85 7º

74 LUIS FELIPPE CONHIZAK SPEROTTO Ens. Médio (Assistência) 122.636.899-90 6,47 8º

66 EMANOELLY CAROLINE DA SILVA DE LARA Ens. Médio (Educação) 090.598.099-98 9,36 1º

18 OHANA GABRIELI DE RAMOS WERLE Ens. Médio (Educação) 121.109.569-09 8,73 2º

90 DEBORA SECCO DE OLIVEIRA Ens. Médio (Educação) 113.109.539-10 8,37 3º

32 LENIN BACKOF LAVALL Ens. Médio (Educação) 104.684.519-51 8,35 4º

56 NICOLE MULLER FERNANDES RIBEIRO Ens. Médio (Educação) 097.100.319-02 8,26 5º

27 VITORIA BELLO LIMA Ens. Médio (Educação) 106.763.799-07 8,19 6º

47 GUSTAVO GHIZZI DE OLIVEIRA Ens. Médio (Educação) 109.508.289-03 8,11 7º

33 MARIANA DA SILVA Ens. Médio (Educação) 052.948.759-42 7,95 8º

30 SUZANA TAINARA CASSOL Ens. Médio (Educação) 077.544.749-80 7,93 9º

81 HELLEN KAROLINE SALVADEGO Ens. Médio (Educação) 096.950.209-50 7,89* 10º

14 MARIANE APARECIDA TOMAZINI Ens. Médio (Educação) 103.172.629-20 7,89 11º

54 VITORIA REGINA FLACH Ens. Médio (Educação) 070.817.219-90 7,78 12º

60 NADIELI DOS SANTOS Ens. Médio (Educação) 108.413.299-07 7,66 13º

45 MAICON JOSÉ KARLING Ens. Médio (Educação) 111.710.389-76 7,44 14º

83 FRANCIELE DA ROSA BRAZ Ens. Médio (Educação) 094.067.879-97 7,41 15º

69 MATHEUS DYEGHON DA SILVA Ens. Médio (Educação) 082.107.279-07 7,38 16º

46 GABRIEL RISSO Ens. Médio (Educação) 109.719.039-05 7,36 17º

19 EVELIM KRUG DOS SANTOS Ens. Médio (Educação) 113.780.659-13 7,34 18º

08 LILIAN ALINE SMANIOTTO Ens. Médio (Educação) 099.991.269-01 7,23 19º

79 FABIO LUCKMANN JUNIOR Ens. Médio (Educação) 106.932.049-82 7,10 20º

09 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS LOCATELLI Ens. Médio (Educação) 130.653.149-75 6,98 21º

89 JEAN VICTOR SIMÃO Ens. Médio (Educação) 102.516.049-50 6,92 22º

36 ISADORA DA SILVA Ens. Médio (Educação) 052.948.679-23 6,80 23º

10 DENILSON FIUZA DA ROSA Ens. Médio (Educação) 12.437.375-1 6,70 24º

82 BRUNA APARECIDA COSTA RIOS Ens. Médio (Educação) 107.061.769-52 6,66 25º

12 KEILA GUINDANI BECKER Ens. Médio (Saúde) 112.345.859-60 8,58 1º

01 TACIANE GUSATO Pedagogia 108.191.289-88 9,37 1º

58 PATRICIA MARIA DE OLIVEIRA Pedagogia 098.014.789-18 9,23 2º

77 CRISTIANE TEREZINHA DA SILVA Pedagogia 092.171.829-23 9,04 3º

39 KARINE DA SILVA SOARES Pedagogia 086.683.529-62 8,97 4º

02 GISLAINE POMS MACHADO Pedagogia 017.063.440-07 8,86 5º

71 KAYOMA THAIS FEDECHEN Pedagogia 114.252.179-66 8,62 6º

52 JANETE MARIA GARBIM OLIVEIRA Pedagogia 928.130.709-04 8,58* 7º

55 MARIELI ANDREIA CHRIST SABBI Pedagogia 078.531.569-10 8,58 8º

92 ANIELI BERTON BARCELLOS Pedagogia 048.534.369-01 8,47 9º

49 MARINÊS CRISTINE PILZ FABLO Pedagogia 057.842.629-39 8,45* 10º

80 KRISMAYARA KAROLINI DA SILVA GOMES Pedagogia 076.829.559-96 8,45 11º

06 ANDREIA GHIDINI MATTEI Pedagogia 065.267.239-69 8,36 12º

59 LUANA MENIM Pedagogia 092.479.029-67 8,26 13º

11 IVONETE RIBEIRO DOS SANTOS DA SILVA Pedagogia 047.898.379-47 8,25 14º

28 SIMONE VIAPIANA CELZLEIN Pedagogia 038.271.069-07 8,19 15º

35 JOSIANE KRAUSE Pedagogia 082.975.519-54 8,17 16º

75 PATRICIA RIBEIRO Pedagogia 104.460.239-22 8,14 17º

25 IVETE TEREZINHA ARENDT MIOTT Pedagogia 618.429.239-00 8,13 18º

05 RAKEL GAVA Pedagogia 064.746.279-64 8,08 19º

43 VANESSA PEREIRA DOS SANTOS Pedagogia 072.172.099-43 8,06 20º

57 VIVIANE ROLIM BATTISTELLA Pedagogia 054.875.789-58 8,05 21º

04 JOSIANE NUNES DE SIQUEIRA Pedagogia 086.612.179-03 8,00* 22º

51 ANA LAURA MORAIS DOS SANTOS Pedagogia 110.642.999-03 8,00* 23º

78 CYNTHIA CRISTINA CASANOVA Pedagogia 107.085.439-52 8,00* 24º

62 MICHELE PLETSCH Pedagogia 089.498.859-05 8,00** 25º

76 CASSIA MARIA DELFINO DA SILVA Pedagogia 102.432.999-23 8,00 26º

03 LUCIANE ANDRESA JUNGES Pedagogia 077.439.819-16 7,90 27º

21 ALINE DE OLIVEIRA DA SILVA VENDRUSCOLO Pedagogia 066.473.959-89 7,89 28º

07 INDIANARA MARIA LUI Pedagogia 101.004.069-39 7,80 29º

31 JULIANA DE LURDES Pedagogia 045.125.139-30 7,75 30º

70 LEONORA CARNIEL BERBICZ Pedagogia 055.164.859-75 7,74 31º

29 TAILA CHAVES Pedagogia 068.122.549-16 7,71 32º

23 TAISA PICOLOTTO Pedagogia 076.018.869-64 7,70 33º

64 MARIA ADRIANA VELOSO Pedagogia 093.255.609-41 7,64 34º

44 GRISELDA BAUMGARDT Pedagogia 043.016.139-51 7,57 35º

72 INES FRANCIELI GOBI TOFOLLO ZATTI Pedagogia 064.957.199-14 7,54 36º

41 THAIS CAVALLI DA SILVA Pedagogia 083.730.379-69 7,29 37º

88 TAINARA GODOI DOS SANTOS Pedagogia 103.651.889-21 7,26 38º

24 DANIELA PAULA RECH Pedagogia 091.438.579-81 7,00 39º

*Desempate pelo critério da alínea “b” do Item 6.2 do Edital de Abertura.
**Desempate pelo critério da alínea “c” do Item 6.2 do Edital de Abertura.

O candidato que desejar interpor recursos contra a classificação preliminar deverá fazê-lo até às 17:15 h do dia 27 de fevereiro de 2018,

protocolizando o documento no Setor de Protocolo, no horário das 08:00 às 11:30 h e das 13:15 às 17:15 h.
Marmeleiro, 23 de fevereiro de 2018.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA

Prefeito de Marmeleiro